
KRAJSKÝ SOUD V BRNĚ 
Rooseveltova 16, 601 95 Brno  

tel.: 546 511 111, fax: 546 513 362, e-mail: podatelna@ksoud.brn.justice.cz, IDDS: 5wwaa9j 

NAŠE ZNAČKA:  Si 1020/2021 

 
VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Mgr. Klára Belkovová 

DNE:  7. 12. 2021 

 
 
Vážený pane, 
 
 
Krajský soud v Brně obdržel dne 2. 12. 2021 Vaši žádost o poskytnutí informací ve smyslu zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále „InfZ“), 
kterou jste požádal o poskytnutí následujících informací:  
 

1. Sdělení spisových značek veškerých soudních řízení projednávaných před zdejším soudem týkajících se 

investičních služeb podle § 15 odst. 1 zákona č. 256/2004 Sb. o podnikání na kapitálovém trhu, jejichž 

předmětem je nebo byla otázka investování skrze tzv. „FOREX“ (klíčové slovo), nebo tzv. 

„ROZDÍLOVÉ SMLOUVY“ (klíčové slovo) (dále jen „Řízení“); 

2. sdělení čísel jednacích rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé; a 

3. zaslání rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé. 

Dále:  

1. Sdělení spisových značek veškerých soudních řízení projednávaných před zdejším soudem týkajících se 

využití tzv. „LATENCY ARBITRAGE“ (klíčové slovo) (dále jen „Řízení“); 

2. sdělení čísel jednacích rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé; a 

3. zaslání rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé. 

Dále:  

4. Sdělení spisových značek veškerých soudních řízení projednávaných před zdejším soudem týkajících se § 

1813 občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, jejichž předmětem je nebo byla otázka 

investování skrze tzv. „FOREX“ (klíčové slovo), nebo tzv. „ROZDÍLOVÉ SMLOUVY“ (klíčové 

slovo), nebo využití tzv. „LATENCY ARBITRAGE“ (klíčové slovo) (dále jen „Řízení“); 

5. sdělení čísel jednacích rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé; a 

6. zaslání rozhodnutí, jimiž bylo v Řízeních rozhodnuto ve věci samé.  

 
 
K Vaší žádosti sděluji, že v informačním systému povinného subjektu nebylo nalezeno žádné 
rozhodnutí, odpovídající zadaným kritériím.  
 
 
S pozdravem 
 
        
Mgr. Klára Belkovová 
asistentka předsedy Krajského soudu v Brně 
 


